
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 6 5  

на Столичния общински съвет 

 от 28.11.2024 година 

За осигуряване на финансови средства за извършване на спешни и 

неотложни ремонтни дейности на площада в с.Желява, разположен между 

административната сграда на кметството на селото, сградата на НЧ 

„Мургаш-1929“, ул. „Васил Левски“ и ул. „Стоян Мечката“, с 

идентификатор 29204.7571.552, Район „Кремиковци“, съгласно АОС № 

1002/05.09.2003 година и нов АОС № 4251/23.08.2024 година, вписан в АП 

на 07.11.2024 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местна администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Финансира Район „Кремиковци“ със средства от бюджета на 

Столична община, със сума в размер на 329 889,04 лв. /триста двадесет и 

девет хиляди осемстотин осемдесет и девет лева и четири cт./ с ДДС за 

спешни и неотложни ремонтни дейности на площада в с.Желява, 

разположен между административната сграда на кметството на селото, 

сградата на НЧ „Мургаш-1929“, ул. „Васил Левски“ и ул. „Стоян 

Мечката“, с идентификатор 29204.7571.552, Район „Кремиковци“, съгласно 

АОС № 1002/05.09.2003 г. и нов АОС № 4251/23.08.2024 г., вписан в АП 

на 07.11.2024 година. 

II. Разходването на средствата да се извърши при стриктно спазване 

на Закона за обществените поръчки и Закона за публичните финанси. 

III. Възлага на кмета на Район „Кремиковци“ да контролира всички 

дейности по изпълнението на възложените ремонтни работи. 

IV. Район „Кремиковци“ да представя ежемесечни отчети за 

усвояването на средствата и извършените работи в Направление 

„Обществено строителство“ - Столична община. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.11.2024 г., Протокол № 24, точка 57 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-ВК08-12388/29.08.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


